Номер
	110

	Дата
	21.05.2021

	Тип документа
	Распоряжение

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в распоряжение администрации города
от 31.03.2021 №48 «О формировании Общественного совета в
области управления муниципальной собственностью при
администрации города Мегиона и об утверждении состава
конкурсной комиссии для проведения конкурса кандидатов
в члены Общественного совета в области управления муниципальной
собственностью при администрации города Мегиона»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3 статьи 13 Федерального закона от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь постановлениями администрации города от 23.07.2018 №1506 «Об общественных советах при администрации города Мегиона», от 18.01.2018 №77 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 29.11.2012 №2695 «О порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа город Мегион», на основании протокола заседания конкурсной комиссии для проведения конкурса кандидатов в члены Общественного совета в области управления муниципальной собственности при администрации города от 11.05.2021 №1:
1.Внести в распоряжение администрации города от 31.03.2021 №48 «О формировании Общественного совета в области управления муниципальной собственностью при администрации города Мегиона и об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса кандидатов в члены Общественного совета в области управления муниципальной собственностью при администрации города Мегиона» следующие изменения:
1.1.В пункте 1 дату «05.04.2021» заменить на дату «27.05.2021».
1.2.В пункте 2 дату «05.04.2021 по 05.05.2021» заменить на дату «27.05.2021 по 11.06.2021».
1.3. В пункте 6 цифру «3» заменить на цифру «7».
1.4. В пункте 8 дату «07.05.2021» заменить на дату «16.06.2021».
2.Управлению общественных связей администрации города (О.Л.Луткова) опубликовать распоряжение в газете «Мегионские новости» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города И.Г.Алчинова
Глава города
О.А.Дейнека